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Vita lett a kanyarodásból
Október 7-én egy férfi a Batthyány Ilona utcából jobbra kí-

vánt bekanyarodni a Jövendő utcába. A kereszteződésben 
azonban egy pár állt, akik úgy érezték, hogy túl közel megy el 
mellettük az autó. Nem tudni, hogy szándékosan-e vagy csak 
véletlenségből, de a gyalogos pár férfitagjának kezében levő 
szatyor nekikoppant a kanyarodó autó kasztnijának, amit a jár-
mű vezetője erősen sérelmezett. Ennek pedig hangot is adott, 
az autójából kiszállva előbb szidalmazni, majd lökdösni kezdte 
a gyalogost, aki később emiatt feljelentést tett a kapitányságon. 
A kocsi vezetője ellen garázdaság miatt indítottak vizsgálatot.

Tűzoltósági hírek
XIV. kerület

Közlekedési mentések
Egy Honda Civic személy-

gépkocsiból kifolyt üzemanya-
got mentesítesítettek homokkal 
szeptember 12-én az Örs vezér 
terén, szeptember 16-án hason-
ló eset történt a Bátorkeszi utcá-
ban.

Szeptember 22-én délután az 
Állatkerti körúton Peugeot 206-
os és Audi A8-as gépkocsik üt-
köztek össze, egy személyt fej-
sérüléssel vittek kórházba.

Október 8-án este 8 órakor 
a Róna utca 147-hez szólt a ri-
asztás, ahol két személyautó 
karambolozott. A raj a forgalmi 
akadályt megszüntette.

Rendőrségi kérésre
Egy Kerepesi úti lakást nyi-

tott fel a raj a kitekintő ablak 
betörésével szeptember 13-án 
éjfél után.

Fakárok
Az Amerikai út 52-nél hat-

méteres faág tört le az úttestre 
egy 20 méteres fáról szeptem-
ber 14-én.

Szeptember 17-én a Besnyői 
utca 8. szám előtt fa dőlt egy 
Ford Fiestára. Összetört a bal 
hátsó lámpabúra, a tetőrész és 
a kocsi bal oldala benyomódott. 
Senki nem sérült meg.

Az Örs vezér terén 10 méte-
res fa dőlt egy Toyota Yarisra 
és egy Renault Megane-ra. A 
Nezsider parkban egy kidőlt fa 
okozott kárt két gépkocsiban. A 
Szugló utca 137. előtt telefonve-
zetékre, majd az úttestre zuhant 
fát fűrészeltek szét.

Szeptember 18-án kerítésre 
dőlt fát vágtak szét a Csernus 
utca 18-nál. Focipálya keríté-
sére dőlt egy 10 méteres faág a 
Csertő utca 6-ban. Járdára dől-
ve veszélyeztette a forgalmat 
egy kidőlt fa az Ormánság utca 
4-nél.

Kettéhasadt egy 15 méter 
magas fa szeptember 23-án a 
Mogyoródi út 130-nál. A tűzol-
tók létra használatával, motoros 
fűrésszel vágták össze.

Szeméttüzek
A Rákosfalva park 5-tel 

szembeni romos épületben 5 
négyzetméteren égő szemetet, 
rongyokat oltottak el szeptem-
ber 15-én.

Szeptember 18-án délután a 
Francia út 55-nél égett a szemét, 
amit a lakók részben eloltottak. 

A végleges oltást a raj egy put-
tonyfecskendővel végezte el.

Szeptember 21-én reggel az 
Ungvár utca 3. előtti buszmeg-
álló szemétgyűjtőjét kellett el-
oltani.

Szeptember 29-én éjjel tel-
jesen kiégett egy zöld kuka az 
Örs vezér terei metró-aluljáró-
nál, a tűzoltók egy D-sugárral 
oltották el.

Október 1-én 18 óra után egy 
D-sugárral oltották el az Ilka ut-
ca 1. szám előtt lángoló szemét-
dombot.

Elakadt a lift
Az Ajtósi Dürer sor 19-21-

ben elakadt a lift szeptember 
19-én délután. A raj egy beszo-
rult utast a gondnok segítségé-
vel mentett ki.

Tűz a szobában
Egy Torontál utcai társasház 

földszinti lakásában lángra ka-
pott az ágybetét és ágynemű 
szeptember 19-én. A tűzoltókat 
15 óra 53 perckor riasztották, 
személyi sérülés nem történt.

Becsapódott az ajtó
Október 3-án éjjel Csertő 

parki lakásából kilépve becsa-
pódott a lakó mögött az ajtó. 
Az elektromos tűzhelyen fövő 
étel erős füstölésbe kezdett, az 
áramot a tulajdonos kintről ki-
kapcsolta. A lakást a tűzoltók az 
ajtó betörésével nyitották fel.

Az idő vasfoga
A Bolgárkertész utca 15-17. 

szám alatti négyemeletes lakó-
épület ereszét díszítő kőelemek 
meglazulva lógtak a járókelők 
feje fölött. A tűzoltók október 
4-én a veszélyes elemeket eltá-
volították.

Betegmentés
Október 4-én este a mentők 

hívták a rajt az Erzsébet király-
né útja 1-be, ahol egy zúzódá-
sos, agyrázkódásos beteg nem 
tudta beengedni a segítséget. A 
raj az erkélyajtó zárjának feltö-
résével ment be.

XVI. kerület
Leszakadt fák

A Hősök tere 6-8-ban faág 
szakadt az úttestre szeptember 
17-én.

Szeptember 18-án 8 méteres 
faág hasadt a járdára a Fuvallat 
utcában.

Szeptember 21-én az Albán 
utca 16-nál letört faág zuhant a 
telefonvezetékre, veszélyeztet-

ve a gyalogosforgalmat. A tűz-
oltók dugólétra használatával 
szétfűrészelték.

Október 2-án reggel egy gyö-
kerestől kidőlt akácfát fűrészel-
tek szét a Devecseri utca 2/A. 
előtt.

Túlfűtött kályha
Szeptember 19-én túlrakták 

a kályhát egy Matild utcai ház-
ban, amely átizzva veszélyt je-
lentett. A raj kipucolta és vis�-
szahűtötte a tüzes fűtőtestet.

Halálos baleset
Szeptember 25-én 14 óra 26 

perckor riasztották a tűzoltókat 
az M0-ás körgyűrű 62-es kilo-
méteréhez, ahol egy személy-
autó a szalagkorlátnak ütközve 
felborult. Elhunyt vezetőjét fe-
szítő-vágóval emelték ki.

Közlekedési mentés
Közlekedési baleset volt 

szeptember 29-én a Rákosi és 
Batthyány út kereszteződésé-
ben, személyi sérülés nem tör-
tént. A tűzoltók áramtalanítás 
után a közlekedési akadályt el-
hárították.

Zárlat
Október 2-án este a Paripa 

utca 10-ben izzott a ház falába 
épített elektromos vezeték, amit 
a tulajdonos áramtalanítással 
megszüntetett. A fal kormozó-
dásán túl más kár nem keletke-
zett. Fontos tudni, hogy ilyen-
kor is értesíteni kell a tűzoltókat 
a kárrendezés miatt.

Cserépkályha
Október 4-én délután a Kos-

suth Lajos utca 24-ben füst 
szivárgott a lakótérbe a cserép-
kályhából. A raj a parazsat eltá-
volította, a füstölgést megszün-
tette.
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Trükkös vásárlók
Az elmúlt hónapokban egy trükkös csapat ténykedéséről 

kaptak hírt a kerületi rendőrök. A háromfős banda olyan hirde-
tésekre jelentkezett, amelyben a tulajdonos régi autóját kívánta 
eladni. A banda szószólója, egy magát monorinak kiadó férfi 
minden esetben könnyedén megalkudott a vételárról, melynek 
első részletét azonnal, készpénzben ki is fizették. Cserébe ma-
gukkal vitték az autót, a törzskönyvet azonban a teljes vétel-
ár kifizetéséig a tulajdonosnál hagyták. A vevők ezt követően 
rendszeresen kocsistul eltűnnek, a telefonjuk is süket marad, 
ami arra enged következtetni, hogy a járművek csak alkatrész-
nek kelhetnek nekik, illetve a megrendelőiknek. A rendőrség 
kéri, hogy az, akit a fenti módon már megkárosítottak, minden-
képpen jelentkezzen a kapitányságon, aki pedig meg szeretne 
válni régi autójától, az mindenképpen legyen elővigyázatos. 

Sorozatbetörőt fogtak
Nem kevés munkájába és energiájába került a rendőrségnek, 

hogy elfogja azt a betörőt, akit már Budapest több kerületének 
és Pest megye több településének a kapitánysága is körözött. A 
38 esztendős férfi, akit sikerült beazonosítaniuk a nyomozók-
nak, a XVI. kerületben, Kőbányán, Dunakeszin és Gödöllőn is 
nyomokat hagyott maga után, így valóságos hajtóvadászat in-
dult ellene, melyben végül a kertvárosi rendőrök bizonyultak a 
legsikeresebbeknek. Ők voltak azok, akik beazonosították a fér-
fi tartózkodási helyét is, majd egy összehangolt akció keretében, 
Hatvanban lecsaptak rá. Az előzetes letartóztatásba helyezett 
férfit 14 rendbeli betöréssel gyanúsítják.

Jutalom a nyomravezetőnek
Cinkotai olvasónkat érte kellemetlen meglepetés október 6-án 

– Magtár utcai házának alsó szintjét besurranó tolvajok látogatták 
meg, és eltulajdonították a következő dolgokat: Bosch ütvefúró, 
Makita ütvefúró, 2300 W-os Makita flex, Husqvarna motoros lánc-
fűrész, Hilti akkus csavarbehajtó, 25 liter jóféle kisüsti pálinka. A 
károsult a tettesek elfogásának érdekében 50 ezer forint nyomra-
vezetői díjat ajánl fel annak, aki érdemi információval segíti a tol-
vajok kilétének felderítését a rendőrség számára. Bejelentés tehető 
szerkesztőségünk telefonszámán: 405-66-55, és mi továbbítjuk a 
megkapott információt.

Árpádföldi lakótársunktól 
kaptunk kétségbeesett hívást 
a közelmúltban: az áramszol-
gáltató 750 ezer forintot köve-
tel tőle a szokásos áramszám-
lán felül, mert állításuk szerint 
olyan állapotban találták a vil-
lanyóráját, amely alkalmas volt 
az áramlopásra.

A történet öt évvel ezelőttre 
nyúlik vissza, amikor a család 
megvásárolta a házat. Rend-
ben átjelentették és átíratták a 
fogyasztásmérőket, és ennek 
során az elektromos művek em-
berei le is fényképezték az órát, 
és akkoriban állítólag mindent 
rendben találtak. A szokásos 
évenkénti leolvasás (és fényké-
pezés) során sem mondta nekik 
senki, hogy bármi baj lenne a 
plombákkal.

Idén januárban köszöntött be 
a baj, amikor az Elmű emberei 
az ellenőrzés során közölték ve-
le, hogy az egyik plomba sérült 
állapotban van. Ez akkor egy 
kis semmiségnek tűnt, hiszen 
ők soha hozzá nem nyúltak a 
plombákhoz – ha sérült, hát sé-
rült, és alá is írták azt a jegyző-
könyvet, ami a sérülés tényét 
tartalmazta, s búcsúzóul jobbu-
lást kívántak a kis plombának... 
Később arról kaptak értesítést, 
hogy az órát plombástól füg-
getlen szakértőhöz szállítják, 

és ha kívánnak, részt vehetnek 
a szakértői vizsgálaton. Mivel 
ez egy nap szabadságot igényelt 
volna, így kihagyták ezt a lehe-
tőséget.

Szakértői vizsgálat

A következő értesítés arról 
szólt, hogy a szakértői vizsgálat 
megerősítette a plomba sérülé-
sének tényét: úgy volt össze-
nyomva, hogy abból a drótot ki 
lehetett (volna) húzni, és ez le-
hetőséget teremt a szabálytalan 
áramvételezésre. Ezt a lehető-
séget a fogyasztóval megkötött 
szerződés szankcionálja, és ez 
jelen esetben (a három fázisú 
mérő miatt) 750 ezer forint köt-
bér kiszabását jelenti.

Ezzel gyakorlatilag kiala-
kult a csapdahelyzet, amelyből 
egy profi jogász is csak nehe-
zen mászna ki. Azt senki nem 
állította, hogy a szóban forgó 
időszakban történt-e bármifé-
le szabálytalan áramvételezés. 
Nem is állíthatta volna, hiszen a 
lakó havonta diktálta a fogyasz-
tását, és az a téli-nyári időszak-
ban állandó értéket mutatott. 
De mivel aláírta a papírt, hogy 
sérült volt a plomba, valamint a 
szakértői vizsgálatra sem ment 
el, olyan helyzet alakult ki, ami 
jogilag szinte védhetetlen. A 
kötbér jogosságát a szerződés 

A szénmonoxid 
veszélyei

Ismét itt a fűtési szezon, 
amikor a tűzhelyekből, kon-
vektorokból, kazánokból bő-
ven áramlik felfelé a füstgáz a 
kéményen. Ha csak itt megy el, 
abból nincs is baj, a gond ak-
kor van, ha jut belőle a lakótér-
be is. A szénmonoxid ugyanis 
a levegővel közel azonos sú-
lyú színtelen, szagtalan gáz, 
amely már egészen alacsony 
koncentrációban is képes az 
egészséget veszélyeztetni. Be-
lélegezve sokkal jobban kötő-
dik a vérhez, mint az oxigén, 
de mivel nem alkalmas az élet 
fenntartására, így sejtszinten, 
majd minden szinten pusz-
tulást okoz. Védekezésként 
ajánlható, hogy minden tüze-
lőberendezés közelében he-
lyezzenek el egy CO-mérő és 
-jelző készüléket, ami képes 
kiszagolni a veszélyt.

Robbanás a társasházban

A XVI. kerületi Wesselényi 
utcában lévő társasház lakói ok-
tóber 10-én valami robbanás-sze-
rűségre ébredtek. Van, aki úgy 
emlékszik vissza, mintha föld-
rengés rázta volna meg az épüle-
tet, más csak egy puffanásra éb-
redt – de hogy valami rendkívüli 
történt, az nyilvánvaló volt.

Ez a társasház nagyon sajátos 
formájú, a lakások zömét egy 
folyosón át lehet elérni, Mikor 
a lakók ott összegyülekeztek, 
azt látták, hogy a hátsó lakás 
bejárati ajtaja már éppen kezd 
átizzani a túloldalán tomboló 
tűztől. Valamennyien kimene-
kültek az udvarra.

Innen lehetett valójában fel-
mérni, mekkora a baj. Az ház 
hátsó frontján lévő lakás, mely-
nek tetőszerkezete részben kö-
zös a többi lakáséval, a képen 
látható módon felrobbant, ol-
dalfala kidőlt, a födém pedig rá-
szakadt a lakótérre, s az innen 
induló tűz egyre jobban terjedt 
rá az akkor még ép födémre.

Ekkor már érkezőfélben vol-
tak a tűzoltók, akiket a robba-
násra felébredő szomszédok 
riasztottak, akik a kertből át-
nézve nyomban felmérhették a 
pusztulás mértékét. A tűzoltók 
nagyon szakszerűen láttak neki 
az oltásnak, megakadályozták, 
hogy a tűz a nagyobb épület 
födémjére teljesen átterjedjen, 
négy sugárral eloltották az égő 
épületet és a tetőszerkezetet is, 
ami akkorra már teljes terjedel-
mében lángolt.

Hogy a felrobbant épületben 
lakó idős asszony hol lehet, azt 
senki nem tudta. Később kere-
sőkutyát hoztak a helyszínre, az 
találta meg az idős nő holttes-
tét: az ágyon feküdt, pontosan 
rá omlott a födém. Hogy a rob-
banás ölte meg, vagy az össze-
omló ház, azt a boncolás fogja 
megállapítani.

Az önkormányzat nagyon 
derekasan viselkedett a ne-
héz helyzetbe került lakókkal 
szemben. A tűz eloltása után 
nem sokkal már azt tudakol-
ták, hogy kinek van szüksé-
ge átmeneti szállásra. Nem élt 
senki ezzel a lehetőséggel, hi-
szen a felrobbant lakáson kívül 
a többi lakórész szinte teljesen 
épen maradt. 

Az önkormányzat küldött 
dolgozókat is, akik a leégett te-
tőszerkezetet lebontották, s a fe-
detlenül maradt lakások feletti 
födémet fekete fóliával ideigle-
nesen megvédték a várható eső-
zésektől. Közben jöttek a gá-
zosok, akik az egész épületben 
megszüntették a gázszolgálta-
tást – vélhetőleg gázrobbanás 
történt, s míg nincs pontosan 
megállapítva, hogy mi volt a ki-
váltó ok, addig ide bizony nem 
kapcsolják be a gázt. A lakók 
őszinte meglepetésére az Elekt-
romos Művek is lekapcsolta a 
teljes házat a villamos hálózat-
ról. Hogy ez pontosan miért tör-
tént, azt nem lehet tudni. Érdek-
lődésükre azt a választ kapták, 

hogy a társasházat majd akkor 
kapcsolják rá ismét a hálózatra, 
ha valamennyi lakásban a jelen-
legi szabványnak megfelelően 
átépítik a villamos hálózatot.

Úgyhogy most nagy a ta-
nácstalanság a társasházban. 
Az elhunyt hölgy a lakásá-
ra eltartási szerződést kötött, 
az eltartó szépítgette, festette, 
hőszigetelte a most felrobbant 
lakást. Az eltartás fejében általa 
elnyert ingatlan állapota némi 
kívánnivalót hagy maga után 
– erősen gondolkodik állítólag, 
hogy szüksége van-e neki egy 
ilyen örökségre...

A társasház lakói részben 
idős nyugdíjasok, részben kis-
keresetűek, netán állástalanok, 
a lakásoknak csupán egy része 
volt biztosítva. Az elhunyt la-
kótárs biztosítási helyzetéről a 
többi lakónak általában fogalma 
sincs, és már nincs is kitől meg-
kérdezni... Jön a tél, a lakások-
ban se fűtés, se világítás nincs, 
és jóideig várhatóan nem is lesz.

Hogy ebből a kilátástalan 
helyzetből hogyan lehet kilábal-
ni, fogalmunk sincs... (F) 

Mérőórák veszélyei – százezres kötbért szab ki a szolgáltató
Nem kell ahhoz lopni, hogy az elektromos művek és a 
gázművek százezeres kötbért akasszon a figyelmetlen 
és óvatlan fogyasztó nyakába – a szerződés szerint ele-
gendő a lopás (illegális vételezés) lehetőségét megte-
remteni, hogy kiszabják a hatalmas kötbért. Valószínűleg 
igazuk van azoknak, akik szerint a lopás felderítésében 
anyagilag is érdekelt szerelőket a lakásban egy pillanat-
ra sem szabad felügyelet nélkül hagyni.

tartalmazza, amit annak idején 
aláírt és vita nélkül elfogadott. 
A kötbérhez vezető feltételek 
pedig vitathatatlanul fennáll-
nak. A lakónak ezek után nincs 

más lehetősége, mint hogy kifi-
zesse a 750 ezer forintos kötbért 
– ha szépen kéri a szolgáltatót, 
akkor talán engedélyezi a rész-
letfizetést...

Másik történetünk a Tigáz 
szolgáltatói területén fordult 
elő. Itt egy bérelt lakásról van 
szó, ahol évek óta egyedül él 
egy pedagógusnő, a lakásba a 
gázóra-leolvasón kívül kizáró-
lag a családtagjai járnak be. A 
legutóbbi leolvasás során közöl-
ték vele, hogy a gázóra sérült, 
ezért azt szakértői vizsgálatra 
kell szállítani. Kiderült, hogy 
a gázórán egy aprócska furat 
keletkezett ott, ahol az ezres 
számértékek forognak. A fel-
tevés szerint ha ezen a lyukon 
valaki benyúl egy tűvel, akkor 
meg tudja akasztani az óra for-
gását. 

Valaki megfúrta
A szakértői vizsgálat ebben 

az esetben is megállapította, 
hogy az órát valamikor valaki 
tényleg megfúrta, és ezáltal az 
óra alkalmassá lett téve az ille-
gális vételezésre. Hogy tényle-
gesen történt-e valóban illegá-
lis gázvételezés, azt senki nem 
állította, hiszen a gázfogyasztás 
évek óta állandó értéket mutat, 
és az arányos a lakás életvi-
tel-szerű gázhasználatával. De 
nem is ez volt a kérdés, hanem 
az, hogy a szerződés alapján 
fennállnak-e a kötbérezés fel-
tételei, amit a fogyasztó a szol-
gáltatási szerződés megkötése 
során magára nézve kötelezően 
elfogadott. És mivel a gázórán 
vitathatatlanul ott van az a ki-
csike lyuk, a kötbérezés feltét-
elei kétségtelenül fennállnak. 
A kiszabott kötbér mértéke eb-
ben az esetben 360 ezer forint 
volt – még jó, hogy a helyzetet 
kismértékben enyhítette az idő-
közben bekövetkezett pedagó-
gus-béremelés...

Ha az internetes fórumokon 
körbenézünk, akkor százszám-
ra találunk hasonló eseteket. 
Nyilván vannak olyanok, akik-
kel szemben megalapozottan 
lép fel a szolgáltató, hiszen az 
áramlopás és az illegális gázvé-
telezés Európa egyik legmaga-
sabb rezsiköltségeit produkáló 
országában nem tekinthető szo-
katlannak. Ám az igazi problé-
mát az jelenti, hogy a fórumok 
tanulsága szerint a felderítést 
végző szerelők jutalmat kap-
nak azért, ha felderítenek egy-
egy ilyen esetet, tehát anyagilag 
ösztönözve vannak a csalások 
feltárására. S miután a szerelő is 
emberből van kiképezve, hogy-
ha jő a hóvége, hát megfúrja 
maga a gázórát, vagy megmág-
nesezi a mérőt, megbirizgálja 
kicsit a plombát, ha a kuncsaft 
nem figyel – legalábbis erre le-
het következtetni a fórumokon 
közzétett esetekből. 

A hírek szerint egy televízi-
ós csatorna rejtett kamerás fel-
vétellel buktatta le a gázszere-

lőt, amint lelkesen karcolgatta, 
mágnesezte a gázórát, miután a 
lakót elküldte, hogy főzzön ne-
ki egy kávét... Csak feltételezni 
lehet, hogy ilyen módon került a 
furat a magányos pedagógusnő 
gázórájára, s hogy miként lazult 
meg a plomba Árpádföldön, azt 
szintén ki lehet találni. 

Kompenzált 
rezsicsökkentés?

Azt még csak feltételezni 
sem merjük, hogy a szolgálta-
tók ilyetén akciója egy hatékony 
válaszlépés lenne a Fidesz által 
kitalált és végrehajtott rezsi-
csökkentés miatt megcsappant 
bevételek pótlására. Az viszont 
felettébb hasznos lenne, ha a 
bűnüldözésre hivatott szervek 
a maguk titkos módszereivel 
erednének az ilyen esetek nyo-
mába, mert akár egyetlen eset is 
kimeríti a csalás fogalmát, hát 
még ha az ilyesmit netán szer-
evezetten követik el – ami az 
interneten található esetek nagy 
száma alapján igencsak feltéte-
lezhető!

Olvasóinknak pedig melegen 
ajánljuk, hogy ha a szolgáltató 
embere érkezik hozzájuk leolva-
sásra, óracserére, akkor egyetlen 
pillanatig se hagyják magára, 
és folyamatosan ellenőrizzék, 
hogy mit csinál. A szolgáltatók 
embereinek többsége nyilván 
korrekt és becsületes ember, 
aki a saját anyagi haszna érde-
kében nem okoz százezres kárt 
egy számára ismeretlen család-
nak, de sajnos nem lehet elsőre 
kideríteni, hogy ki  rendes és ki 
nem az – tehát a legfontosabb az 
óvatosság!     Ferenci Zoltán

A XVI. kerületi általános és középiskolák harminc csapata vett 
részt a szokásos környezetvédelmi vetélkedőn, amelyet október 
15-én rendeztek az önkormányzat előtti parkban. A diákoknak hét 
ponton kellett feldatokat megoldani, s az oktatással összekötött ki-
kérdezést rangos szervezetek végezték: Magyar Madártani és Ter-
mészetvédelmi Egyesület, Tudatos Vásárlók Egyesülete, Levegő 
Munkacsoport, Agyklub, Greenpeace Magyarországi Egyesüete, 
Zöldebb Városokért Nonprofit Kft, Ökoszolgálat Alapítvány. A 
győztes csapatok az önkormányzattól 30-50-70 ezer forintos ju-
talmat kaptak, melyet környezetvédelemmel kapcsolatos dolgokra 
fordíthatnak. A versenyt a poolgármesteri hivatal Környezetvédel-
mi Irodája szervezte, képünkön a verseny indítása a Szent István 
szobor előtt, a kép bal szélén Jármay Katalin irodavezető és Varga 
Zsuzsanna zöldfelület-védelmi ügyintéző

„The show must go on...” („a show-nak folytatódnia kell...”) Ez 
volt Ádee jelmondata és a 2013-as évben az emlékére rendezett 
Fitt-nap nyitó gondolata. Sifi és a Béres család Ádee tragikus halála 
óta minden évben tiszteletjegyet biztosít a Szent Imre utcai Göllesz 
Viktor... Beszédjavító Általános Iskola Tagintézmény tanulói szá-
mára az egész napos fitt programra.

Az idei évben a nap végén nyereményként egy értékes kangoo 
cipő került kisorsolásra. Szinte a csodával határos módon Sifi, aki 
Ádee életművének folytatója, (és az iskola tanulóinak évek óta tart 
foglalkozásokat) a több száz résztvevő közül a tagintézmény tanu-
lójának nevét húzta ki a „kalapból”. Ezt a kangoo cipőt az iskolában 
ünnepélyes keretek között adta át Lacika legnagyobb meglepetésé-
re, aki ekkor értesült az örömteli hírről. A történethez hozzátar-
tozik, hogy Lacika aznap osztályfőnöki órán elmondta társainak, 
hogy minden álma egy egész napos kangoozás az édesanyjával. Az 
álom immár  valóra válhat. S az Ádeetól megszokott örömteli fény 
tovább élhet egy boldog, kangoozó kisdiák mosolyában.

Megalakult a Tóth Ilonka 
Szülőházáért Alapítvány

Ünnepélyes átadásKörnyezetvédelmi verseny

Ez év szeptember 26-án megalakult alapítvány célja a kerü-
letben található – posztumusz díszpolgár – Tóth Ilonka 1956-os 
forradalom mártírsorsú medika elhanyagolt, düledező szülő-

házának megmentése és emlékhelyként va-
ló működtetése. További feladatául tűzte ki, 
hogy megismerteti az ifjúságot a forradalom 
eszméivel – tárgyi eszközökkel, dokumentu-
mokkal és előadások megtartásával. Fontos 
céljuk továbbá a kiemelkedő tehetségű tanulók 
támogatása.

Alapítók: d. Wittner Mária,  Onyestyák 
György, v. lg Mireisz Tibor, Weyde Gyula. A 
megválasztott kuratórium vezetője: Petrovics 
Sándor

 Szatmáry Kristóf államtitkár, Petrovics Sándor, a kurató-
rium elnöke, Onyestyák György alapító, d. Wittner Mária 
alapító, v. lg. Mireisz Tibor alapító, Weyde Gyula alapító, 
v. lg. Palla László kurátor, v. lg. Máriássy György kurátor, 
v. Szatmári László kurátor

5%
XVI. kerület Sashalomnak szívében

Veres Péter és Gondnok út keresztezõdésében

minõségi magyar húsok töltik fel a pultjait.

Ebéd fõzés vagy vacsora nem jelenthet gondot,

térj be hozzánk, s megkapsz hozzá minden fontos dolgot.

Õstermelõk termékei kínálgatják magukat,

az újra tárta kapuit,

és 5000 forint felett

Ölveczky Hentes Üzlet

használd e KUPONODAT!

GIPSZKARTON SZAKÜZLET
1144 Füredi út 74-76. Tel: 220-6217
Nyitva: hétfõtõl péntekig 7-16-ig, szombaton 8-12-ig

www.gipstone.hu • e-mail: gipstone@gipstone.hu

•GIPSZKARTON RENDSZEREK
(válaszfal, tetõtér, álmenyezet, elõtétfal, akusztikai szigetelések)

•HOMLOKZATI SZIGETELÉSEK
utólagos hõszigetelés (polisztirol illetve ásványgyapot)

•BELTÉRI AJTÓK (fém és fa tokkal)
•KAZETTÁS ÁLMENNYEZETEK

Marci bácsi méhészete

Telefon: 1/409-1481

Rendeljen mézet a termelõtõl!

Ingyenes házhozszállítás*
*Budapesten és néhány környezõ településen 4000 Ft feletti megrendelésnél. Részletek a honlapon!

www.termeloimagyarmez.hu

Akácméz Ft/kg
Vegyesméz Ft/kg

1700
1300

interneten rendelve

Józan életû
kõmûvest

keres felvételre
kisvállalkozás

Tel: 06-30-520-6710
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Delikát bolt
Kínálatunkból: bio lisztek, magok, tészták, cuk-
rász-, tea- és házi aprósütemények, helyben sütött 
bagettek, friss pékáru, tejtermékek, sajtok, házi ké-
szítmények is, különleges krémek, mint lazac, vargá-
nya, padlizsán, stb. (10 ezer Ft felett házhoz szállítás.) 

Szökendi Házi tej
Házi sonka, disznótoros, kenőmájas, hagyományos pácolású füstöltáruk, akciós mézek

Háztáji tehéntej, tojás, méz. Télálló ho­
moki burgonya vásár: csak 120 Ft/kg! 

H-H TIPPEK

Sashalmi piac és környéke

SZÁZSZORSZÉP AJÁNDÉKBOLT
Lelkes Fotó

Órajavítás, kerámiák, gyertyák, játékok, plüssök

Analóg és digitális képkidolgozás
1163 Margit u. 1. (a piactér mellett) K-P: 8-17 Szo: 8-13

1163 Margit u. 1. • Tel: 442-4617 •  H-P: 8-17 Szo: 8-12

CBA Élelmiszer FOLYAMATOS AKCIÓK!
Sashalmi piactér – NYITVA H-P 6-19, Szo-V: 7-13-ig

VECSÉSI HÁZI SAVANYÚSÁGOK Nagy választékban
a piacon, a Baromfibolttal szemben

CIPÕ-, RUHA-, TÁSKAJAVÍTÁS ruhatisztítás, cippzárcsere, szárfelhajtás
1163 Thököly u. 11. Tel: 20/206-3535

KENYÉRBOLT Kenyér, pékáru, cukrászsütemények, édességek
1163 Margit u. 1. Nyitva K-P: 5-16, Szo: 5-13 óráig

SASHALMI GAZDABOLT Mûtrágyák, permetezõk, vetõmagok, szerszámok, fóliák, tömlõk
1163 Lipcse u. 11. (a piacot felezõ utca) Tel: 404-1438

Háztáji csirke, kacsa, liba, tojás, tészták
szemben a Savanyúságossal. • 403-0908BAROMFIBOLTMARTON

és Társa

GÖRÖG DELIKÁTESZ Sashalmi Csemege – Élelmiszer • Thököly út 11.
Minõség – Kedvezõ áron! • Nyitva H-V-ig 7-22-ig

ÁTKÖLTÖZÖTT
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Ruházati bolt a piac területén
Olcsó boka-, térd- és combfixek, harisnyák, felnőtt és 
gyermek pamut boka-, térdzoknik, harisnyanadrágok, 
többféle felnőtt szabadidőnadrág, pamut sztrecs nadrá-
gok, pulóverek, garbók, mellények, kardigánok. Kataló-
gusból rendelhető divatos mintás akril, pamut Gabriella 
harisnyák. Smith férfi fehérneműk 6XL-ig, Giorgio zoknik – nézzen be hozzánk!

Magyar íz a kedvemre, mind ki szomjas, térjen be!
Magyar kézműves sörfőzdék termékei­
vel, különleges pezsgőválasztékkal vár-
juk vásárlóinkat a Ser­kentő italboltban, 
ugyanitt palackozott borok és finom ször-
pök nagy választékban kaphatók. (Kis sarki 
üzlet a Horváth Húsbolt szomszédságában.)

Kincses Kamra
ízei. Tartósítószer-mentes, hagyományos receptek alapján ké-
szült házi termékek: eredeti békési kolbász, szalonna, füs-
tölt húsok, pálinkák, mézek, fűszerpaprika, házi tészták, 
lekvárok, befőttek, rizsek, lisztek, szörpök, 100%-os gyü-
mölcslevek. Cukorbetegeknek xilites termékek.

a Dél­Alföld és Békés megye kézműves 

MARGARÉTA Virág-ajándék
HAloTTAk nApjárA koszorúk, mécsesek, őszi virágok kaphatók! 
MINDEN NAP NYITVA! kertváros kártya elfogadóhely. T: 06-20-5846-953

Üvegek, tükrök, képkeretek nagy választék-
ban, Thermoüveg-készítés, üvegcsiszolás, ra-
gasztott és edzett biztonsági üvegek készítése, 
zuhanykabin ajtók, drótüvegek, festett üvegek 
sokféle színben. Kisebb munkák megvárhatók. 
1163 Thököly út 12. • Tel: 06-30-325-9102

Üveges, képkeretező

a Sashalmi piac parkolójánál. Itt kitöltheti nyer­
tes szelvényét, és megveheti kedvenc újságját is

Lottó, újság, hűtött italok
a Nemzeti Dohányboltban

JÓT-EVŐ BÜFÉ a piacon
MInDEn nAp ForrÓ lánGoS! Ízletes 
hamburgerekkel, hot­doggal, forralt bor­
ral és egyéb finomságokkal Várjuk ked­
ves Vendégeinket. ÚjDonSáGok: pacal­
pörkölt, Gulyásleves, Hétvégén Sült Hekk

Marha- és sertéshús, vadhús
birka, borjú, bõrös malac

Grillezéshez saját pácolású
húsok kaphatók!

Nyitva tartás: K-P 6-17-ig•Sz 6-13-ig•V-H zárva

Baromfi: csirke, kacsa, liba
pulyka, tyúk, kakas, gyöngytyúk

Hagyományos füstölésû termékek,
kolbászok, felvágottak, töltelékáruk

A SASHALMI PIACON

A sajtválaszték különlegességekkel bõvült
Fagyasztott áru, szárazáru, tojás, zsír, olaj, tészta, fûszerek

Horváth Húsbolt

A Sashalmi Piac tőszomszédságában, a gyógy-
szertár melletti üzletsoron a Lelkes Fotóüzletben 
kiváló Fuji minőségben készítik el a fényképeket 
hagyományos vegyszeres eljárással, egyesével 
beállítva, javítva a képeket. „Mi nem vágjuk le a fe-
jeket” – mondja mosolyogva Lelkes Szilvi, az üzlet 
tulajdonosa, aki gyakorlott fotósként érzékeny szem-
mel tekint a kidolgozandó képekre. Szívügye, hogy 
a lehető legjobbat hozza ki a képből, amely aztán 
a legkiválóbb minőségben elkészítve még 50 év 
múlva is fénykép! Az ár-értékarány is meglepően 
kedvező: levelezőlap méretben 100 kép felett 10% 
kedvezménnyel 45 Ft/db áron, 200 kép felett pedig 
20% kedvezménnyel, 40 Ft/db áron készítik a ké-
peket. Lelkes Szilvi immáron 17 éve készít esküvői 
képeket, egészen különleges, egyedi munkái közül 
a legszebbek az üzletben megtekinthetők. De vállal 
tablófotózást, óvodai, iskolai fotózást kedvez-
ményes áron, garantált Fuji minőségben. A ké-
pekhez illő szép keretet is lehet rendelni. Az elektro-
nikusan tárolt fényképek nincsenek biztonságban. 

Jó, ha legalább a legkedvesebbekről készül egy papírkép, 
amelyet még az unokáink is látni fognak… És nem utolsó-
sorban kaphatók az üzletben mindenféle ajándéktárgyak, 
ékszerek (Swarovski), és egyéb fotó-kiegészítők, mint al-
bum, keretek, stb. Ötletes és mutatós fényképes ajándéko-
kat is készítenek, de kedves ajándék lehet egy fotókönyv 
is, mely különleges formában őrzi meg emlékeid…  (x) 

Lelkes Fotó, 1163 Bp. Sashalmi piac • www.
lelkesfoto.extra.hu • Tel: 442-4617, 06-20-
3369-438 • Ny: H-P 8-17-ig, Szo: 8-12-ig

Őrizd meg emlékeid...

Akciók, 
Esküvői fotók, 
Iskolai fotózás 

Egyedi képkidolgozás

KISS VARÁZS ÜZLET NYÍLT 
a piac szomszédságában, a 
Görög Delikát üzlet mellett, 
a Thököly út 11-ben. Kapha-
tók viaszosvásznak, kétolda-
lú abroszok, csipke- és átlát-

Az utóbbi napokban kap-
tunk ízelítőt a téli fagyból, 
most egy kicsit melegebb van. Még szemet 
vethetünk a nyáridéző zöldborsóra, zöld-
babra (598 Ft) a Sashalmi piacon, úgy, mint 
szilvára (298-380 Ft), kovászos uborkára 
(300-350 Ft) is.

Zöldségárak: paradicsom 198-480 Ft, 
paprika 290 Ft, krumpli 98-200 Ft, hagyma 
168-190 Ft, fejes káposzta 100-200 Ft, kel-
káposzta 250 Ft, sárgarépa 100-168 Ft, gyö-
kér 590 Ft, zeller 190 Ft/szál, cékla 168-250 
Ft, karfiol 390 Ft, karalábé 100-150 Ft, pad-
lizsán 398 Ft, gomba 600 Ft.

Gazdag a gyümölcskínálat a Sashalmi 
piacon, a sokféle alma 168-350 Ft-os áron 
kínálja magát, a körte 198-430 Ft, szőlő 
298-550 Ft, nektarin 328 Ft, őszibarack 398 
Ft, banán 350-368 Ft, citrom 400-650 Ft, na-
rancs 398-480 Ft, grapefruit 398-500 Ft.

Aki tyúkpörköltre vágyik: 
750 Ft kilója, a csirkemell 

1050-1190 Ft, comb 920 Ft, a kacsacomb 
1699 Ft.

A finom húslevesbe való marhaszegy 
1350-1400 Ft, a rostélyos 1550-1600 Ft, a 
marhacomb 2400-2450 Ft.

Jól jön a háznál a mangalicazsírban le-
sütött sertésoldalas (1280-1450 Ft), a karaj 
ára 1520-1550 Ft, tarja 1390-1480 Ft, comb 
1480 Ft, dagadó 1280-1440 Ft.

Kóstoló falatkákkal kínálja a halas a ve-
vőt az előkészített hidegtálakból. Van itt 
mindenféle füstölt tengeri hal, de pontysze-
let is, én négy darab kis keszeget vettem 600 
Ft-ért, paprikás lisztbe mártva, forró olaj-
ban kisütendő.

A tojás 29-34 Ft, a házi tej 200-220 Ft, a 
házi tehéntúró 1300 Ft, a vaj kilója 2600 Ft.

Jó vásárlást kívánunk a Sashalmi 
piacon! Tóth

Árak a piacon

Aktuális receptünk
Búcsú lecsó

Elköszönünk a nyártól, 
még kapható a Sashalmi pi-
acon az igazi, nem kényszer-
érett paradicsom, lecsópap-
rika.
Hozzávalók: 2 kg paradi-
csom, 1 kg paprika, 10 dkg 
rizs, 1 szál szárazkolbász, 
10 dkg füstölt szalonna, 2 fej 
hagyma, só, cukor, pirospap-
rika

A szalonnából felkockáz-
va zsírt olvasztunk, benne a 
felaprított hagymát megfon�-
nyasztjuk. Megszórjuk pi-
rospaprikával. Beletesszük a 
felkarikázott paprikát, a kol-
bászkarikákat, később a fel-
szeletelt paradicsomot. Mikor 
bő levet eresztett, belekavar-
juk a rizst, sózzuk, cukrozzuk 
kicsit és fedő nélkül megfőz-
zük. Ezután lefedve 10 percig 
pihentetjük a rizs miatt.

  Jó étvágyat kívánunk!

SZÜLETÉSNAPI
 TÁBLÁK

AKCIÓS áron

REKLÁM-DEKOR-TUNING
1173 Bp. Pesti út 41/c
(zöld üzlet, Kis u. sarok)
 

i

60i

40 i

03

H-P : 13-17-ig
Tel: 06-70-342-5459
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szó abroszok (méteráruként), 
öntapadó tapéták, üvegtapé-
ták, csúszásgátló fürdőszobai 
szőnyegek – bevezető akciós 
árakon!
Az árukészlet állandóan gya-

rapodik, és az akció is folya-
matosan fennmarad, hiszen a 
vevőknek még meg kell szok-
niuk, hogy ide bátran jöhetnek, 
ha szükségük lenne valamire. 
Az üzlet tulajdonosa igyekszik 
eleget tenni a vevői kívánságok-
nak, s szinte a környék igénye 
alakítja az árukészletet.

Kiss Varázs a piacon

Őszi szüreti mulatság és főzőverseny
A Sashalmi piac nem csupán 

kiváló helyszíne a bevásárlás-
nak, hanem egyben közösségi 
találkozóhely is. Ez a funkció 
a hétköznapokon is működőké-
pes, de ha kicsit rászerveznek, 
akkor itt olyan fesztivál kere-
kedik, mint volt október 5-én 
szombaton. A délelőtti piacnap 
lefutása alatt még csak szőlőle-
vet lehetett préselgetni, délután 
viszont kipakoltak a főzőver-
seny résztvevői meg az árusok, 
és hatalmas hangulatban telt a 
kellemes őszi idő.

Késő délutánra elkészültek az 
első étkek, melyekkel a zsűri elé 
járulhattak a versenyzők, ver-
bálisan is előadva, hogy milyen 
ételt szerettek volna megalkotni. 
A zsűriben a mesterszakácsokon 
kívül helyet kapott Ivicz Mihály, 
a kerületi Gamesz vezetője, aki 
bizonyította, hogy nem csak a 
számokhoz, hanem a gasztronó-
miához is kiválóan ért.

Eközben a mesterszaká-
csok is főzni kezdtek, Hargita 
György vezetésével: bolognai 
spagettit, húsos mártást sajt-
tal kellett készíteniük, amiket 
a helyszínre zsűriként hívott 
gyerekek bíráltak el – közöt-
tük voltak a Vakok Intézetének 
ifjú neveltjei is (a pártatlanság 
jegyében). Minden gyerek egy 
szavazatot adhatott le arra a bo-
lognaira, amelyik a legjobban 
ízlett neki – a győztes a titkos 
szavazások összesítése után 
Hargitai György mesterszakács 
lett. A főzőverseny díjait a zsűri 
Szatmáry Kristóf államtitkár-
ral kiegészítve adta át: fődíjat 
kapott Tóth Zoltán és csapata 
menüsora (ami lényegében egy 
prímán elkészített túrógombóc 
volt). Az esti utcabálon a Fifty’s 
Haven együttes szolgáltatta a 
muzsikát. (F)

KERTVÁROSI KÉPÚJSÁG 
hirdetés és információ: 405-6655

S+S AKKU

Indító és meghajtó
akkumulátorok

robogótól a teherautókig
többféle típus – KORREKT ÁR!

1163 Veres Péter út 17/b
06-70-269-0809

H-P: 8-18, Szo: 9-13 óráig
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SALIX
KERTÉSZETI ÁRUDA

Tuják, fenyõk, örökzöldek

Kül- és beltéri kerámiák

Öntözõrendszerek
tervezése, felépítése

Ny: H-P 8-18, Szo: 8-17, V: 8-13
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Gyümölcsfaoltványok, dísznövények

Cserjék, rózsák, lombosfák

Sziklakerti örökzöldek, évelôk

Talajjavító anyagok, virágföldek
sziklák, vízinövények, tavihalak

Kert-,

1164 Bp. Magtár u. 40.
T/F: 400-3059, 06-30-9448-394

sziklakert és kertitó építés

SZÍNESFÉM SZAKÁRUHÁZ és VASUDVAR

•Homlokzati hõszigetelés, Revco vakolattal
•gipszkarton, profil, RIMANO vakolattal
•URSA kõzetgyapot, nikecell szigetelõk
•csemperagasztók

NOVO FÉM Kft.
2141 Csömör, Major u. 25. (Bp., XVI. Timur u. vége)

Ingyenes szállítás!
Tel: (28)551-500, (70)218-7619

www.novofem.hu
Vágja meg fûtésszámláját! Nyitva: H-P: 7-16, Szo: 7-13-ig

•Betonvas, térháló, zártszelvény
csõ, köracél, vaslemez

•Alu/réz/bronz/KO lemez és rúd
•TERAMID, festék, sziloplaszt
•BÁDOGOS TERMÉK,, vágókorong
csavar, szög, SZERSZÁM

Telefonáljon, megegyezünk!

Színesfém és vashulladék
vásárlása kiemelt áron, szállítással is!

Ugyanitt:

Mihály és Fia kárpitos
mesterek

Díszítõ függönyök,
védõhuzatok készítése

• Stíl- és modern
bútorok egyedi
tervezése, felújítása

• Antik és bõr bútorok
restaurálása asztalos
munkával, bútorszövettel

• Ajtó- és falikárpit készítése

1165 Bp. Zsélyi Aladár u. 6.
Tel/Fax: 321-0383

Mobil: 06-30-954-1727

KÁRPITOS
BÚTORKÉSZÍTÕ és
Lakberendezõ Bt.

ALAPÍTVA
1946

ALAPÍTVA
1946

Mûholdas
Digitális HD vételhez

Rácz András elektrotechnikus
1163 Bp. Metró u. 6.

Tel: 403-1535, 06-70-248-8485
http://antennaszerelés.hu

ANTENNA
SZERELÉS

JAVÍTÁS

Földi (Mindig TV-hez) és

motoros forgatható

Fix többfejes vagy

Cinkotai tuskirálynő
Barka Emese szá-

mára minden úgy 
történt ebben az esz-
tendőben, ahogy azt 
előre elképzelte. A 
2013-as esztendő-
nek úgy indult ne-
ki, hogy az év két fő 
eseményén, a Tbili-
sziben rendezett Eu-
rópa-bajnokságon és 
a budapesti világbaj-
nokságon is a lehető 
legjobb eredményt 
szeretné majd elérni. 
A tisztes helytállás 
pedig mindkét világ-
versenyen egy-egy 
bronzéremre volt ele-
gendő. S csak hogy 
három legyen a magyar igazság, Emese nyáron még a kazanyi fő-
iskolás világbajnokságon is szőnyegre lépett, ahol szintén bronz-
érmes lett.

– Nagyon mélyről jöttem vissza, és ebben nagy szerepe volt az 
edzőmnek, Giampiccolo Diletta-nak is, aki rengeteget segített ne-
kem, hogy utolérjem régi önmagamat – mondta Emese néhány 
nappal a budapesti világbajnokság után. 

S hogy miért kellett visszaküzdenie magát? 2009-ben a junior 
világbajnokságon éppen a bronzéremért birkózott, és nyerő pozí-
cióban volt, amikor csúnyán megsérült a válla, így fel kellett ad-
nia a mérkőzést. A sérülésnek aztán egy műtét és egy rendkívül 
hosszadalmas rehabilitáció lett a következménye. Emese emiatt 
handicap-pel indult az olimpiai kvalifikáciért folyó harcban is, és 
hiába küzdött derekasan, végül lemaradt a londoni játékokról.

– Szerencsére olyan a mentalitásom, hogy soha semmikor 
nem adom fel a küzdelmet. Ilyen vagyok a sportban, a tanulás-
ban és ilyen vagyok az életben is. 

Ez a küzdeni akarás átsegítette őt a holtponton, aminek idén már 
meg is látszott az eredménye. Már a januári és a februári felkészü-
lési versenyeken is jól ment neki a birkózás, amit márciusban, Tbi-
lisziben a már említett EB-bronzérem követett. Érdekességképpen 
a grúz fővárosban ugyanaz a svéd Sofia Mattson győzte le, aki a 
budapesti vébén is megállította őt.

– Ebből is látszik, hogy még sok feladatom van. Többek között 
még a svéd lány ellenszerét is ki kell dolgoznom. Pontosan ezért 
edzem naponta több órát.

Emese nem tagadta, élete egyik legfájóbb eseménye volt, hogy 
nem sikerült kivívnia az olimpiai részvételt. Ezért már most min-
den idegszálával Rióra összpontosít, és a 2016-os olimpiai részvé-
telnek szentel alá mindent. A sok világverseny mellett még a Test-
nevelési Egyetemen is sikeresen államvizsgázott, ám egyelőre nem 
foglalkozik a civil élettel, hanem reggeltől estig csak birkózik. 

S hogy miképpen lesz egy ifjú, csinos lányból birkózó? Barka 
Emese 2000-ben az öccsét kísérte le a Vasas SC termébe. El-
mondása szerint azonnal megragadta őt a birkózás hangulata. Ezt 
csak tetézte, hogy Gáspár Ferenc edző az érdeklődését látva sze-
mélyesen hívta meg őt egy edzésre. Az öcs azóta már abbahagyta 
a birkózást, ugyanakkor Emese egyre jobb eredményekkel hívta 
fel magára a figyelmet. 2008. óta például veretlen az országos 
bajnokságon, több korosztályban nyert már Európa- vagy világ-
bajnoki bronzérmet, 2008-ban pedig ezüstérmes volt a junior 
EB-n. 2006-ban elindult a hazai rendezésű Szumó EB-n is, ahol 
a súlycsoportjában ezüstérmes volt. A magyar birkózósportban 
példa nélküli, hogy egy sportoló egy esztendőn belül három vi-
lágversenyen is érmet szerezzen. Ez a siker 2013-tól Barka Eme-
se nevéhez fűződik. (R.T.)

Legnagyob bánata,  
hogy nem sikerült kijutni az olimpiára

Tudósítónk épp a zsűriasztalnál falatozott, amikor megérke-
zett Tóth Zoltán és csapata a későbbi győztes főétellel – így néz 
ki az első helyezett a zsűri szemszögéből...

Turistacélpont lett a kerület?

A 13. évben beérett a gyümölcs: a Kertvárosi Időutazásoknak 
országszerte híre ment. Idén Kaposvárról, Miskolcról és Kecske-
métről is érkeztek lelkes érdeklődők, akik a XVI. kerület rejtett 
kincseit fedezhették fel a városnéző túrákon.

Benedek Ágnes helytörténész az elmúlt bő évtizedben kétszáz 
kirándulást szervezett közel nyolcezer „időutazó” részvételével, 
akik elcsodálkozhattak a városrész múltjának izgalmas története-
in, láthatták megújult köztereit, építészeti érdekességeit, beléphet-
tek templomokba, tájházba, múzeumba. Az autóbuszos városnézé-
sek elsősorban a helyi iskolákra fókuszáltak azért, hogy a gyerekek 
jobban megismerjék, megszeressék szűkebb pátriájukat.

– Volt idő, amikor évi 25 buszos utazás zajlott, de 12-15 utat az 
elmúlt években is meg tudtam valósítani a részvételi díjakból és 
önkormányzati támogatásból. Tavaly sajnos az utóbbi forrás el-
apadt, de bízom benne, hogy hamarosan jut fedezet arra, hogy ez 
a példaértékű, nemes hagyomány ne tűnjön el örökre. Nemcsak 
a pedagógusoktól kaptam rengeteg pozitív visszajelzést, hiszen a 
közművelődési Szakmatükör az elmúlt évtized követendő, kiemel-
kedő innovációjaként mutatta be a programsorozatot.

A nyughatatlan szervező – autóbusz híján mit tehetett mást – 
beindította a gyalogos és kerékpáros városnézéseket. Az iskolás-
csoportok számára ez kevéssé praktikus forma, de a felnőttek és 
családok olyannyira „ráharaptak” a kellemes hétvégi programlehe-
tőségre, hogy idén hét túrán négyszázan sétáltak vagy bringáztak 
a helytörténésszel. Sokan spontán csatlakoztak a hallgatósághoz 
pár perc erejéig, hiszen a fejmikrofonnal kihangosított idegenve-
zetőt nehéz volt nem észrevenni. Kedvelt program a barangolás 
az ómátyásföldi villanegyedben, és a cinkotai nyomozás az első 
magyar sorozatgyilkos után. Szeptemberben olyan újdonságokat 
is kínáltak, mint a Caprera-patak felfedezése, Sashalom bejárása, 
és a Naplás-tavi kerékpározás.

A közönség eddig főként helyiekből állt, ám idén már a turis-
ták fele a kerülethatáron túlról érkezett, így jó hírét viszik lakóhe-
lyünknek. Az eredményhez hozzájárult a legismertebb internetes 
közösségi oldalon való megjelenés is: Kertvárosi Időutazó néven 
Benedek Ágnes számos érdekes történetet és fotót oszt meg a rá-
kattintókkal.

MEGÚJULT A CAM NANG CUOC SONG Szelektív fesztivál

Kedves kerületi lakótársunk, Thao Vera 17 éves korától él Ma-
gyarországon, s évekkel ezelőtt összeállított egy olyan ismertetőt, 
aminek ő is igen nagy hasznát látta volna annak idején. Miután 
pedig hazánkban jelentős törvényi változások történtek, a Vietná-
mi útikalauz (CAM NANG CUOC SONG) újabb kiadására került 
sor. Ez nagyjából egybeesett a vietnámi államelnök magyarországi 
látogatásával. Dr. Botz László nyugalmazott ezredes, a vietnámi 
háború során a hazaiakat segítő katonai tanácsadó vállalkozott ar-
ra, hogy ezt a kerületben született kiadványt átadja az elnöknek: 
felvételünkön Botz László és Sang elnök úr, kezében a megújult 
tartalmú, új kiadású Vietnámi útikalauzzal.

Több száz népviseletbe öltözött felvonuló, néptánccso-
portok, lovas kocsik és traktorok kísérték az elmúlt húsz 
év bírópárjait Csömör utcáin a szeptember 28-án meg-
rendezett szüreti mulatságon. A jubileumi eseményen 
nem csak a résztvevők és fellépők számában, hanem a 
hagyományos civil főzőversenyen induló csapatok men�-
nyiségében is rekord született: több mint harminc bog-
rácsban rotyogtak a finomságok.

Minden idők legnagyobb szüreti mulatsága 

Bár a XVI. kerületben a HÉV-síneken innen osztják mostanában 
a szelektív kukákat, október 10-én a HÉV-síneken túli helyszínen, 
a Jókai iskolában rendezték meg a szelektív fesztivált. Ennek során 
a gyerekek megismerkedhettek az újrahasznosítható hulladékok 
fontosságával, a lakossági fórumra érkezők pedig megtudhatták, 
hogy a XVI. kerületben rendkívül magas a lakosság fogadókész-
sége a szelektív gyűjtésre. A tartályokat idén nyárig összesen 3700 
címhelyre szállították ki, a kerület teljes lefedése szelektív gyűj-
tőedényekkel 2014 júniusára várható. Hogy eközben a szelektív 
gyűjtőszigeteket miért bontották el, arra az érdeklődőknek nem si-
került választ kapni (hogy nem az önkormányzat kérte, az biztos), 
s emiatt a maradék üveggyűjtő helyeken, például a Sashalmi piac 
mellett, borzalmas állapotok alakultak ki. Fenti képünkön Bokor 
István, a szelektív gyűjtés programigazgatója a Jókai iskolában.
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KERTVÁROSI KÉPÚJSÁG 
hirdetés és információ: 405-6655

NYEREMÉNYJÁTÉK
és új óratípusok!

Gyere mozogni hetente legalább
2x – ajándékot kapsz!

Új óratípusaink:

1162 Rsztm. Hermina út 16/A.

2 hétig korlátlan!

www.napfenymozgasstudio.hu

napfeny.mozgasstudio@gmail.com
06-70-612-9516

További
óratípusaink:
Zumba® fitness
Body Steel
Zsírégetõ/
Has-Comb-Popsi
Hatha Jóga

Alakformáló

Babás Zumba® + baba-mama klubcs
al

ád
ia

s•
•

sz
em

él
ye

s
ki

sc
so

po
rto

s
ór

ák

hozzáértõ, kedves, szakképzett oktatók!
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PRÓBABÉRLET

JÁTÉK! Küldd el a ZUMBA vagy
FITNESS szót E-mailben

És NYERJ eredeti Zumba pólót, vagy
BioTech ajándékcsomagot + ingyenórát!

csak 3900 Ft

Zumba® Toning/Sentao
KÖREDZÉS • GERINCJÓGA

RÉSZLETEK
A

WEBOLDALON!

Komputeres szem és kontakt-

lencse vizsgálatot végez!

Jénai okleveles
látszerész mester
és optometrista

SZTK vények beváltása
Kontaktlencse és tároló árusítása

Bp. XVI. M.föld, Veres P. út 110.

SZAKORVOSI RENDELÉS:
Nyitva: 9-18, szombat: 9-13,30-ig

K-Sze-Cs: 15-18-ig, Szo: 9-12.30-ig

(a Repülôtéri HÉV megállónál)

Óriási keretválaszték – extra lencsék is

GERÔ
RUDOLF

Telefon:

403-0702

H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P
félretehető, még több munkát, 
feladatot, túlórát vállalni, ha 
kell. Ez egy mozgalmas, ám ru-
tinfeladatokban bővelkedő idő-
szaknak ígérkezik, fontos, hogy 
jól étkezzen, egészséges legyen, 
hiszen valahonnan erőt kell 
nyernie a megoldandókhoz. Vi-
taminok, gyógyteák most iga-
zán fontos kiegészítői lehetnek 
az étrendjének!

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Valami nyomja a lelkét, sú-

lyos teherként nehezedik Önre, 
azonban Ön ezt még mindig 
leplezni kívánja. Egyszerűen 
úgy néz ki a dolog, hogy nem 
kíván szembenézni ezzel a ne-
hézséggel. A baj ezzel csak az, 
hogy minél inkább próbál szél-
lel szemben szaladni, annál na-
gyobb szél kerekedik és végül 
az elementáris erők győznek, 
Ön pedig kénytelen lesz térdre 
esni. Vegyen egy nagy léleg-
zetet és rakja rendbe a lelkét, 
a benne lévő feldolgozatlan, 
kimondatlan dolgot, vagy dol-
gokat. Ne keresgélje, pontosan 
mivel van a probléma, hiszen 
úgyis tudja, ami először eszébe 
jut most olvasás közben: Az az.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Más után kell takarítani idé-

zőjelesen, vagyis más mun-
káját, pozícióját, feladatait és 
természetesen az ezzel járó fele-
lősséget is megkapja. Ráadásul 
az Ön precizitásához nem lehet 
másét mérni, így ahogyan meg-
kapja az új feladatokat, bele fog 
látni az esetleges trehányságba, 
a felhalmozott, el nem intézett 
dolgokba. Tegyen csodát, rend-
szerezzen, rendezzen, kemény 
munka vár Önre, de mint azt 
Ön is nagyon jól tudja, minden 
képesség a kezében van ahhoz, 
hogy megoldást találjon!

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
A világi élettől furcsamód 

tartózkodó lehet, szívesen vonul 
vissza a képzelet világába. Most 
az élet dolgai színtelennek, kre-
ativitás nélkülinek és unalmas-
nak tűnnek minden álombéli, 
fantáziából felépített világával 
szemben. Jelenleg nem igazán 
találja, ki is Ön valójában, el-
csúszik a határidőkkel, késik, 
vagy el sem megy találkozókra, 
így viszont sokszor kell majd el-
nézést kérnie és ezektől a kelle-
metlen helyzetektől még inkább 
bezárkózik. Az, hogy mi ebből 
a tanúság: 1. meg kell tanulnia 
kezelnie a helyzeteket és meg 
kell tanulnia NEM-et monda-
nia, vagy 2. meg kell tanulnia 
határt szabni álmodozásainak 
és a való világban történő dol-
gok között?

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Amolyan „hoztam is ajándé-

kot és nem is” hónapnak ígérke-
zik Ön számára a Skorpió hava. 
Egyik részről élvezi, hogy tö-
kéletességre törekvését kiélheti 
a hivatás területén, ugyanak-
kor frusztrálja, hogy a kollegái, 
ügyfelei, vagy üzlettársai nem 

feltétlen azt a száz százalékot 
várják el, ami Önnek az! Fontos, 
hogy ne fecsérelje el az energiá-
it a dünnyögésre, morcosságra, 
ne vigye haza a problémákat! 
Valamint csak annyit oldjon 
meg egy feladatból, amennyi az 
adott személy elvárása! Ha nem 
így tesz, profizmusát kontárság-
nak ítélik majd meg, mivel el-
csúszik a határidőkkel!

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Kisimult lelkiállapot, vidám 

közérzet, lelki megnyugvás és 
némi restség lesz jellemző Ön-
re a Skorpió-havában. Nagy-
szerűnek értékeli önmagát, 
ami alapvetően nem baj, csak e 
nagyszerűségből adódóan néha 
kissé lassú és nehézkes lehet a 
valós életben. Környezete most 
azt értékeli, amiben Ön tényleg 
nagyon jó, vagyis a melegszí-
vűségét, a segítőkészségét, az 
odafigyelését. Képes lesz meg-
hallgatni mások problémáit és 
segítséget nyújtani a rászoru-
lóknak. Ez a másokon segítés 
büszkeséggel tölti majd el!

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
A túlterheltség ugyan még 

nem ér véget, de végre talál va-
lamilyen elfoglaltságot, ami lel-
ki békét nyújt. A csend az, ami 
most segíthet kiszellőztetni a fe-
jét és ahol ugyan magányosan, 
de nyugalomra talál. Jelenleg a 
külvilág még zavaró és nyüzsgő 
mivolta utolsó energiacseppjeit 
is felemészti, de Ön rendkívül 
ügyes módon végre megtanul 
határokat szabni. „Eddig tar-
tok én, és innen kezdődik min-
den más”– mondja. Ezzel a szó 
szerinti elhatárolódással végre 
hagy egy részt magában, ami 
gyógyulni és töltődni tud!

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Ajjaj, óvatosan kell bánnia 

a szerencsejátékokkal, fogadá-
sokkal, a könnyelmű pénzköl-
tés hamar komoly következ-
ményekkel járhat! A hirtelen 
döntésekre ugyan hajlamos, 
de ellent kell tudnia állni, mert 
ezek az ad hoc tettek bizony 
veszélyeztetik mindazt, amit 
Ön biztonságnak nevez. Tény, 
hogy egy Vízöntőnek nem kell 
akkora biztonsági háló, mint 
más jegyben születetteknek, de 
vigyázzon, mert később szük-
ségét érezheti annak, amit elve-
szített. Jó tanács, hogy minden 
komoly döntése előtt aludjon 
legalább egy nagyot!

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Már majdnem szabad lehe-

tett volna, mikor nem lett az! 
Igen, ez a furcsa paradoxon áll 
most fenn az életével kapcsolat-
ban. Vágyik ugyan egy szorító 
helyzetből való szabadulásra és 
vágyik a hivatása területén elér-
hető sikerre, mégis kevés az ön-
magába vetett hite ahhoz, hogy 
elhiggye, képes jó döntéseket 
hozni. Ezzel azonban akarat-
lanul is döntést hoz, méghozzá 
dönt amellett, hogy ne lehessen 
szabad, vagyis marad a gúzsba 
kötött állapot. Akkor fog tudni 
változtatni, ha elég hite lesz ah-
hoz, hogy ne a külvilágtól kér-
jen segítséget!           Laki Beáta

 Kos (III. 21.- IV. 20.)
A Skorpió havában visszakö-

szönhet egy elveszett, meg nem 
ragadott lehetőség a hivatás te-
rületén. Az is lehetséges, hogy 
az előző munkahelye hívja vis�-
sza Önt egy felelősebb beosztás 
betöltésére. Nem lesz könnyű 
meghoznia a döntést, hogy mit 
válasszon, mivel az új lehető-
ség komoly felelősségvállalást 
kíván meg – természetesen az 
anyagi juttatások is kedvezőb-
bek lehetnek. Egy biztos, ha 
a kínálkozó lehetőség mellett 
dönt, rendkívül sok munka vár 
majd Önre. Kérjen időt arra, 
hogy racionális érvek alapján 
kiválaszthassa a megfelelő utat!

 Bika (IV. 21.- V. 20.)
Figyelme a Skorpió havában 

az ésszerű, megfontolt dolgok 
felé fordul. Mit is jelent ez? 
Képes lesz józan és hűvös fej-
jel értékelni munkáját, anyagi 
helyzetét, párkapcsolatát és ez 
bizony olykor-olykor igen ko-
moly szembesítésekhez vezet. 
Az anyagi biztonság megte-
remtése kerül szintén fókusz-
ba, minden eszközt megragad, 
hogy takarékoskodjon, spórol-
jon. Ha most választ párt, első-
sorban az fogja érdekelni, hogy 
az a bizonyos valaki megáll-e a 
saját lábán, illetve tud-e Önnek 
teljes mértékben stabil hátteret 
nyújtani pénzügyi téren.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Egy régi szerelme bukkanhat 

fel az életében, vagy egy olyan 
emberi kapcsolata, ami mély 
és leginkább súlyos sebeket 
hagyott maga után (talán épp a 
mélysége miatt). Ez a lelki álla-
potára is kihatással lesz, így la-
bilisabb, nyugtalanabb, tanács-
talan lehet. Tudnia kell, hogy a 
régmúlt dolgai azért kerülnek 
olykor-olykor ismét a jelenbe, 
hogy tükröt tartsanak önma-
gunk számára, mérföldkövek 
lehessenek, vagy épp segítse-
nek egy elvesztett érzést, moti-
vációt újraéleszteni.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Az október közepétől no-

vember közepéig tartó időszak-
ban leginkább a sok-sok tenni-
valóra összpontosít. Anyagilag 
nem épp fényes helyzetén sze-
retne változtatni, vagy menteni, 
ami menthető, félretenni, ami 

Október 23-án reggel a Nap 
csillag a Skorpió jegyébe lép 
át. E jegyhez tartoznak a rejtett, 
rejtélyes dolgok, valamint a lé-
lek mélysége, a tudattalan és a 
tudattalanból a tudatos szint-
re kerülő érzésekkel és gondo-
latokkal való foglalkozás. Az 
élet körforgása, a születés és a 
halál egységességének elisme-
rése, a tökéletességre törekvés, 
a mélyre ható és kirobbanó erő. 
Uralkodója a Mars és a Plútó. A 
Skorpió jegy a tüzes víz, azaz a 
jó erős pálinka! Épp an�-
nyira csíp, mint amen�-
nyire gyorsan hat, ha le-
gurul belőle egy adag. Ő 
az örök túlélő. A Skorpió 
világa a tökéletes világ, 
precízen tervezett, verejtékes 
munkával rendben tartott Zen 
kert. Ez a túlzott tökéletességre 
való törekvés gyakran művivé, 
életképtelenné, élhetetlenné te-
szi saját világát. 

A hónap alkalmas arra, 
hogy megkeressük saját skor-
pió részünket, azaz a mély lélek 
kútját és szemtől szembe, félel-
mek nélkül nézzünk bele annak 
vizébe. Az életünk, létünk moz-
gatórugóját, a valódi célt láthat-
juk meg benne – amiért éppen 
itt vagyunk, ahol –, de csak ak-
kor ha szándékaink tiszták és 
komolyak, mert ez a jegy nem 
tűri el a mismásolást.

Bár a november általános-
ságban véve nehezebb időszak-
nak számít – a tél, a hideg, az 
első hó, a borongós égbolt mi-
att –, mégis könnyítést tapasz-
talhatunk a bolygóállások felől. 
Ez a könnyítés érezhetővé vá-

A MEGPRÓBÁLTATÁSOK IDŐSZAKA

lik finoman az anyagiak terén 
(apró változások következhet-
nek be ezen a területen), vala-
mint furcsa és paradox módon 
az elválás, elfogadás, szakítás, 
meg nem bocsátás és fájdalmas 
elvesztés területén. Bontsuk ki, 
mit is jelent ez. Az élet meg-
próbáltatásaival, nehézségeivel 
teljes mértékben szembesülni 
tudunk majd, így ezek a ne-
hézségek oldódni és tisztulni 
képesek belőlünk, lehetősé-
get adva az újnak, a jobbnak, 

a könnyebbnek. Ha egy 
szerettünk halálát eddig 
képtelenek voltunk elfo-
gadni és elengedni őt sa-
ját újtára, most meg fog-
juk tudni tenni. Éveken át 

gyűjtögetett mázsás terhek ke-
rülhetnek feldolgozásra, ehhez 
azonban el kellett hogy érjük az 
előző hónapok nehéz bolygóál-
lásai által ezt a mély állapotot, 
ahol nincs más kitérő, csak a 
megpróbáltatások elfogadása. 
Rendkívül szép növekedés in-
dulhat meg, kezdetben csak a 
mély lélek területén, később a 
földi lét hétköznapiságában is, 
ennek tudatában ne feledjünk 
időt hagyni az egyedüllétre. A 
lényeg a megkönnyebbülésen 
van, ami végre most meg fog 
történni.

A hétköznapi életben szá-
míthatunk örökségre, vagy 
számunkra kedvező örökségi 
per lezárulására. Érzelmi téren 
termékeny, sokszínű hónapnak 
nézünk elébe, ez lehetőséget 
nyújt a művészi önkifejezésre. 
Rajz, festés, kézművesség, hím-
zés vagy egyéb művészi hobbi 
tevékenység űzése jót tehet a lé-

leknek, kellemes elfoglaltságot 
nyújt és kikapcsol.

Az egészség területén fő-
ként a mentális egészségünkre 
kell most gondolnunk. Érzé-
kenyebbek, rugalmatlanabbak, 
csökönyösebbek és makacsab-
bak lehetünk, vagyis rágódásra 
hajlamosít a Skorpió-hava. Ez a 
rágódás fizikai szinten fogásza-
ti problémákat, gyomor prob-
lémákat, ízületi gyulladásokat, 
húzódásokat okozhat. Oda kell 
figyelnünk a vízfogyasztásra is, 
hiszen vizes jegyben ez a leg-
jobb oldási forma. A tél bekö-
szöntével kevesebb folyadékot 
fogyasztunk, ezáltal a méreg-
anyagok könnyebben felgyűl-
nek a sejtekben, érdemes figyel-
ni, hogy hogyan változik meg a 
lelkiállapotunk is ha megfelelő 
mennyiségű vizet juttatunk a 
szervezetünkbe. Az egészsé-
günk védelme érdekében a 
Skorpió-jegyéhez tartozó kék-
zöld alga fogyasztását is beve-
zethetjük az életünkbe. 

E jegy alapvetően öngyógyí-
tó jegy, ami azt jelenti, hogy 
önmagán keresztülemésztve a 
problémát képes azt kitisztítani 
magából – és újjászületni, azaz 
meggyógyulni. A hamvaiból 
újjáéledő, újjászületésre képes 
főnix madár szimbolizálja e ké-
pességet leginkább. A két véglet 
jegye: az alvilági lét legmélyebb 
bugyrai tartoznak hozzá, mint 
sötét és kínzó gondolatok; va-
lamint a legnagyobb gyógyítói 
képesség és belátás. E nagysze-
rű hónapban kívánok minden 
olvasónak igazán mély felisme-
réseket, valamint ebből születő 
lehetőségeket egy új kezdethez. 
A hónap verséül egy csodála-
tos klasszikus vers-részletet 
választottam, szimbólumaiban 
tökéletesen idézi a Skorpió-jegy 
sajátosságait.

Babits Mihály: Himnusz Iriszhez
Sötét van. Hol az ezer szín?  
                 Mivé lett?
Hol az ezer tárgy külön élete?
(Szín a különség,  
          különség az élet) –
éj van s most minden tehén  
                    fekete.
Belém esett a világ  
        és lett oly vad,
oly egy-sötét, hogy szinte már 
                    ragyog
s a lelkem indus bölcseségbe  
                    olvad:
nincs semmi sem,  
            csak semmi van,
s e semmi én vagyok.

Asztrológiai útmutató a Skorpió jegyében

KEZDÕ TÁNCTANFOLYAM
Két hétvégés INTENZÍV

Tel: 06-70-612-9516

www.napfenymozgasstudio.hu

��������������

Elérhetõ áron
páros kedvezménnyel!

napfény mozgásstúdió

N
o

v
e

m
b

e
r

9
-1

0
,
1
6
-1

7
.

10-13 óráig

1161 Bp. József u. 107.
Tel: 405-4191, 06-20-313-1436

Nyitva: H-P: 8-17-ig
Szo: 8-14-ig

Mûszaki
vizsgáztatás

INTER-HALLER KFT.

Személygépkocsik, kisteherautók,

utánfutók, motorkerékpárok

Teljeskörû szervizelés,

Díjmentes olajcsere

Futómûbeállítás,

Gumiszerelés, centrírozás,

Karosszériajavítás

VIZSGÁZTATÁSA

hétfõtõl

szombatig

(nálunk vásárolt olaj esetén),

Férfi fodrászat
90 éve minden korosztálynak

Alap hajvágás 1300 Ft
Vendégfogadás:

H-P: 07.00-18.30
Szo: 08.00-13.00

XVI. Veres P. út 114.•403-6757
(A Reptéri HÉV-megálló mögött, jó parkolással)

Várjuk kedves vendégeinket!

Corner's Pub

1161 Rákosi út 112-114.

Kellemes, légkondicionált
környezetben esküvõt 80 fõig

vállalunk: 405-0034

Házhozszállítás: 405-4819

& Pizzéria
József
utcánál

Egy vállalkozás

az Ön igényeihez!

06-30-625-4413

Szolgáltatások:

http://ablakok-redonyok.hu
Kérjen árajánlatot még ma!

• Minõségi ablak-, ajtócsere
falvisszajavítással

• Megbízható redõny és
szúnyogháló termékek

• Festési, burkolási munkák

LÁBÁPOLÁS OTTHONÁBAN

20/538-6192, 30/617-7784

KÉZI-GÉPI PEDIKÛR
Hívjon bizalommal:

BABA-MAMA KLUB INDUL
Rákosszentmihályon, a Napfény Mozgásstúdióban!

Első alkalom: november 8. péntek, INGYENES!
Kézműves- és zenés foglalkozás, Babás Zumba, beszélgetés és te-
ázgatás, hordozási tanácsadás.
Várunk szeretettel: Cserményi Lilla – képzett fazekas-keramikus, 
pedagógus asszisztens, 3 gyer-
mek édesanyja; Fodorné Feren-
ci Eszter – képzett táncoktató, 
Zumba oktató, babahordozási 
tanácsadó, 2 gyermek édesanyja
Részletek a weboldalon: www.
napfenymozgasstudio.hu
Érdeklődni: 06-70-612-9516

Új hobby tartja lázban a kerület apraját-nagyját!

Ez a PIXELHOBBY!
A Rőfösbolt közreműködé-

sével májusban, a gyermekna-
pi program keretén belül került 
bemutatásra először  az a kü-
lönleges technika, amikor kis 
színes négyzetekből vidám ké-
peket lehet alkotni, akár élethű 
fotó minőségben.

A mostani szülők, nagyszü-
lők, még emlékeznek a „pötyi” 
nevű játékra (egy lyukacsos 
táblába kellett színes szegeket 
dugni), ami ugyan okozott né-
mi bosszúságot (tele volt vele 
a lakás), de legalább órákra le-
kötötte a gyerekeket és a fantá-
ziát, és kiválóan fejlesztette a 
kézügyességét. Később ennek 
továbbgondolt változata lett a 
„vasalós gyöngy”. A techniká-
ja fordított, nem a tüskét kell a 
lyukba helyezni, hanem a lyu-
kas gyöngyöt a tüskére. Kisebb 
mérete már aprólékosabb képe-
ket jelentett, a színválasztékot is 
bővítették. 

 Ám a fejlődés egyre gyorsul, 
mind tökéletesebb élményre tö-
rekszünk és most megszületett: 
a  pixelhobby. A technika ugyan-
az, de sokkal apróbb (a felnőttek 
csipesszel rakják, a gyerekek 
remekül boldogulnak ügyes uj-
jacskáikkal), és nem tévedés, 
312! árnyalatból választhatunk. 
Az illesztése olyan pontos, hogy 
nincs szükség vasalásra, ragasz-
tásra, mégis egységes felületet 
kapunk a munka végén.

Persze a gyerekek fedezik fel 
először, milyen jó szórakozást 
nyújt a pixelezés. Számukra 
vannak kezdő készletek kisebb 
alaplappal, kinyomtatott szí-

nes mintafüzetekkel. 
Ha valaki ajándékba 
szeretné adni, készít-
het képeslapot, kulcs-
tartót. Ügyesebb 4-5 
évesek már segítség 
nélkül művészkednek, 
a nagyobbak egyre 
bonyolultabb és több 
alaplap méretű képeket 
készítenek. Mivel az 
alaplapok átlátszóak, 
a képre téve adja ma-
gát, melyik színt hová 
helyezzük, nem kell 
leszámolni a kockákat, 
mint hímzés esetén.

Természetes, hogy 
a felnőttek is megfer-
tőződnek. Először a 
segítség ürügyén, később saját 
képek alkotásával ők is része-
sülni akarnak a szórakozás-
ból. Ugyanis egy ügyes terve-
zőprogram segítségével (ami 
szintén ingyenes és letölthető a 
pixelhobby.hu honlapról) bár-
milyen digitális fotót elkészít-
hetünk pixelekből. Végül némi 
ráfordítás, és annál több türel-
mes munka után, a falon cso-
dálhatjuk a családi fotót, a ked-
venc kutyánkat, vagy a célul 
kitűzött álomszép jachtot fest-
mény minőségben.

Aki megnézi, nem hagyja szó 
nélkül, és a „láz”, egyre terjed.

Ma már minden nap ül új 

érdeklődő a Rőfösboltban 
(XVI. Rákosi út 110/A.) a pi-
xeles asztalnál, ahol szabadon 
kipróbálható a technika, min-
den szín és kellék megtalálható, 
elmagyarázzák és bemutatják a 
lehetőségeket.

És, hogy mit alkothatunk? 
Ami a fantáziánkon kifér. A 
www.rofosbolt.com és a www.
pixelhobby.hu internetes olda-
lon minden információ megta-
lálható és számtalan mintakép 
letölthető ingyenesen a www.
pixelhobby.com oldalról.

A siker fokozódott, hisz je-
lentős érdeklődés volt a Kert-
városi Vígasságok progrmon is. 

Ajánljuk óvodáknak, isko-
lai technikaórákra, kézműves 
foglalkozásokra, kézimunka 
kluboknak,de szülinapi partin  
is jó közösségi játék, akkor még 
ajándék is készülhet.

Egyre többen készülnek ka-
rácsonyi ajándékkal.

Jöjjön pixelezni a 
Rőfösboltba!

Gerincterápiás jóga  
a Napfény Mozgásstúdióban!

A mozgásszegény, gyakran 
ülő foglalkozást végző felnőtt 
emberek gerince előbb-utóbb 
megsínyli az életmódból adó-
dó helytelen gerinctartást, és 
deformitással válaszol. Az ös�-
szecsúszott csigolyák egyre la-
posodó porckorongokat produ-
kálnak, a számítógépre meredő 
tekintet pedig igen kellemetlen 
nyak- és vállfájást a megrövi-
dült izmok görcsös állapota mi-
att. Hogy mikor válik kórossá 
az állapot például gerincsérv 
formájában, az már csak idő és 
genetika kérdése. Ennek a fo-
lyamatnak a megelőzésére és a 
már meglévő problémák keze-
lésére a gerincjóga gyakorlatai 
igen hatékony megoldásokat 
nyújtanak. Természetesen nem 
helyettesítik a szükségessé vált 
orvosi kezelést, de megsegíthe-
tik azt.

A gerincjóga segítségével 
egy olyan tudatos mozgásfor-
ma elsajátítására nyílik lehe-
tőségünk, amelyben helyreál-
líthatjuk testünk egészségét, 
javíthatjuk tartásunkat és el-
sajátíthatjuk a helyes légzés 
alapjait. A mindennapok 
stresszhelyzeteiben felgyü-
lemlett feszültségeinket pe-
dig a relaxációban oldjuk, és 
megtanuljuk a tudatos lazítás 
technikáját. A Napfény Moz-
gásstúdió jógaóráin eddig is 
fontos szerepet kaptak a gerinc 
védelmében végzett gyakorla-
tok, a most induló gerincjóga 

órákon azonban a gerincé a fő-
szerep. A gyakorló tudatosítja 
a gyakorlatok jótékony hatá-
sait, elősegítve ezzel is a pozi-
tív változásokat. A Hatha-jóga 
ászanáira (testtartás) épülő 
gyakorlatok hatékonysága köz-
ismert, alapját képezi minden 
gerincterápiát célzó mozgás-
formának, gyógytornának.

Ha szeretnéd, hogy gerin-
ced jól érezze magát, múljanak 
derék-, hát- és nyakfájásaid, 
javuljon tartásod, és általános 
közérzeted a jóga „mellékha-
tásaként”, akkor – mint ahogy 
mondani szokás: a puding pró-
bája az evés – érdemes kipróbál-
ni akár megelőző (preventív), 
akár terápiás, rehabilitációs cél-

lal. Kellemes, családias környe-
zetben főiskolán képzett (ge-
rincterápiában továbbképzett) 
jógaoktató várja jelentkezésed, 
aki maga is érintett a témában, 
így jelentős saját tapasztalattal 
is rendelkezik.

Gerincjóga órák: hétfőn 
reggel 8-9-ig, csütörtökön este 
18-19-ig

Hatha-jóga órák: hétfőn és 
szerdán délelőtt 9-10.30-ig, ked-
den este 18.15-19.45-ig

Várunk szeretettel, az első 
óra kedvezményes! Bejelent-
kezés (első alkalommal szüksé-
ges): 06-20-412-6353 • Napfény 
Mozgásstúdió, 1162 Rákos-
szentmihály, Hermina út 16. • 
www.napfenymozgasstudio.hu

1163 Budapest, Veres Péter út 25/b
Telefon: 403-5894

1936 óta

Hosszabb nyitva tartás:
H-P: 8.00-20.00 Szo: 8.00-13.00

Akciós termékek

Házhoz szállítás

Új nyitva

tartás!

(2000 m-es körzetben)

Készségesen állunk rendelkezésére!

SASHALMI GYÓGYSZERTÁR VÉRADÁS  
a XVI. kerületben

A Vöröskereszt Fővárosi 
Szervezete a következő 
véradást a XVI. kerületben 
a Veres Péter út 27. szám 
alatti Vöröskeresztes he-
lyiségben szervezi októ-
ber 29-én 13 és 18 óra kö-
zött. Vért adhat minden 
egészséges 18 és 60 év 
közötti ember, a véradók 
a személyi irataikat feltét-
lenül vigyék magukkal.
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SZÍNHÁZ:
• Október 20. vasárnap 18:00 – A szűz, a sóher, a Mikulás és a 
többiek – vígjáték, a Spirit Színház előadása. Egy férfi beleszeret egy 
tiszta, erényes nőbe, és bármilyen áron meg akarja szerezni. És ez a 
„bármilyen áron” bizony sokak érdeklődését felkelti. Vajon van-e ára a 
szerelemnek? És a hűségnek? És a tisztességnek? Belépő: 2500 Ft;
• November 10. vasárnap 17:00 – A Cigányprímás – nagyoperett 
3 felvonásban, az Operett Világ Együttes előadása. A cigányprímás 
legendája különösen alkalmasnak kínálkozott a megzenésítésre, a té-
ma egzotikuma, érdekessége felkeltette a zeneszerző, Kálmán Imre 
érdeklődését.  Az operett középpontjában Rácz Pali, a híres cigány-
prímás áll, akiért bomlanak a nők, hangszere lázba hozza a világvá-
rosokat. Főbb szerepekben: Szolnoki Tibor és Zsadon Andrea. Jegy-
ár: 2700 Ft, 3500 Ft; Online jegyvásárlás: www.ticketportal.hu 
CSALÁDI PROGRAMOK:
• Október 30. szerda 10:00 – Ligeti Baba Klub – A klubba várunk 
mindenkit, szülőket, nagyszülőket, családokat, akiket érdekelnek a 
legújabb gyermeknevelési és életmódbeli irányzatok. A látogatók ren-
delkezésére állnak kölcsönözhető hordozóeszközeink, könyveink és 
szakképzett hordozási tanácsadó segítségét is igénybe vehetik.
• November 23. szombat 10:00 – Manómozi – Interaktív diafilmvetí-
tés és Kerekítő Tippentő foglalkozás a legkisebbeknek! A foglalkozást 
vezeti: Benedek Krisztina (Kerekítő Tippentő foglalkozásvezető, nép-
dalénekes, néptánc pedagógus) 1-4 éveseknek; Jegyár: 1200 Ft (egy 
felnőtt + egy gyerek) + családi jegy 2000 Ft (két felnőtt + két gyerek)
• Október 19. szombat 11:00 – Félőlény – Spirit Színház előadása. 
Igazi családi színház, gyerekeknek és felnőtteknek. Életre szóló tanul-
sággal, színvonalas, modern és fülbemászó zenével, mely Békés Pál 
regényéből készült. Ajántott korosztály: 4 éves kortól; Jegyár: gyerek 
800 Ft, felnőtt 1200 Ft, családi 3600 Ft
• 2013. október 20., november 17., december 1. –  Kolompos tánc-
ház – A Kolompos együttes koncertjein a népi hangszereken meg-
szólaltatott élő muzsika erejével tanítja és szeretteti meg a népzenét 
a gyermekekkel. Ajánlott korosztály: 2-8 éveseknek; Belépő: 900 Ft; 
Családi jegy: 3000 Ft (2 felnőtt +2 gyermek)
ZENE:
• November 9. szombat 18:00 – Jazzmania Big Band – A zenekar 
Kollmann Gábor vezetésével várja az igényes jazz-muzsika iránt ér-
deklődőket. A műsorban hallhatóak a legismertebb big band feldol-
gozások, örökzöldek és az együttes legújabb produkciói. Énekel: 
Bujdosó Eszter. Jegyár: 800 Ft
• November 15. péntek 19.30 – SÁRIK PÉTER–GYÁRFÁS ISTVÁN 
DUÓ – Sárik Péter, az „örök kísérletező” zongorista, Gyárfás Istvánnal, 
a Budapest Jazz Orchestra gitárosával remek párost alkot. A két ta-
pasztalt, kitűnő zenész végigkalandozik a jazz több műfaján a groove 
alapú muzsikától a jazz-funkig. Mindezt a maguk fanyar humorával és 
zenei intelligenciájával fűszerezve. Jegyár: 1000 Ft
KIÁLLÍTÁSOK:
• Október 16. szerda 18:00 – Teszák Sándor grafikus, karikatúrista 
és Dorogi Ferenc kerámiaszobrász kiállítása – Köszöntőt mond: 
Kovács Péter polgármester. Megnyitja: Bognár Nándor főszerkesztő. 
Közreműködik: Tóth János István (gitár). A rendezvény háziasszonya: 
Szabó Réka Zsuzsanna, a XVI. kerületi újság főszerkesztője. Megte-
kinthető: november 8-ig Harmónia Teremben.
• Október 21. hétfő 18:00 – A POFOSZ XVI. kerületi szervezete és 
a Corvin Művész Klub közös 56-ra emlékező kiállítása. Megtekint-
hető: november 7-ig a Kovács Attila Galériában.
• Október 22. kedd 17:00 – „Magyar Grafika – Múlt és Jelen” – P. 
Bak János festő művészete, az Art 16 Művész Csoport szervezésé-
ben. A program a Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat tá-
mogatásával valósul meg. Megnyitja: Dr. Kelényi István művészettör-
ténész. Megtekinthető: október 8-ig a Kamara Galériában.
EGYÉB PROGRAMOK:
• Október 19. szombat 9-12 óráig – Nyitott nemzetközi tánckurzus 
– A Liget Táncakadémiával együttműködve folytatjuk tánckurzusain-
kat. Ezúttal dél-szláv táncokat tanulhatunk Jorgos Antonopoulos és 
Halász Gergő vezetésével. További időpontok: november 11., decem-
ber 14. Jegyár: 900 Ft 
 Részletes programok a honlapunkon: www. kulturliget. hu
http://www.facebook.com/kulturliget; e-mail: info@kulturliget.hu

SAJTÓKÖZLEMÉNY
A Windcraft Development Kft. a Kutatási és Technológiai Innovációs Alapból 

vissza nem térítendő támogatásra pályázott egy új típusú „Függőleges tengelyű 
szélturbina, illetve szélerőmű”  külföldi szabadalmi eljárásainak költségeihez. 

A Windcraft Development Kft.  2 millió forint támogatást nyert el a Ku-
tatási és Technológiai Innovációs Alapból a „Magyar szellemi alkotá-
sok hazai és külföldi iparjogvédelmi oltalmának támogatása (IPAR-
JOG_12)” című pályázati kiíráson az Új Széchenyi Terv keretében.

A szabadalmazott találmány a függőleges szélturbina kialakításán, az áramlástan 
energetikai rendszerének új matematikai megfogalmazásával az ezeken alapuló el-
méleti eredmények felhasználásán alapul. A szabadalom gyakorlati megvalósítása 
lehetőséget ad bármely szélirány mellett – irányszabályozás nélkül – a belépő -és 
kilépőoldali nyomatéki egyensúllyal, valamint újszerű geometriai kiépítése révén, 
minimális átömlési ellenállással rendelkező és gyenge széljárású területeken is mű-
ködő nagy hatékonyságú szélerőművek piaci megjelenésére. Az elnyert pályázati 
összeg segítségével 25 országban „Wind tower with vertical axis and wind  power 
plant” néven megtörtént a nemzetközi szabadalmi oltalmi bejelentés. 

Windcraft Development Kft.                                                                        
Cím: 1675 Budapest, Pf.136.                          
Telefon: +36 1 2973752                                wwww.ujszechenyiterv.gov.hu
E-mail: Tamas.kovacs@windcrafdevelopment.com                          
Honlap: www.windcraftdevelopment.com 

Kerületünkben a Kertvárosi 
Babahordozó Hét idén október 
9-11. között került megrende-
zésre. A kezdeményezés Ame-
rikából indult évekkel ezelőtt, 
ezen a héten ebbe a rendezvény-
sorozatba bárki bekapcsolódhat 
a világon. A Kertvárosban, az 
Erzsébet-ligeti Színház Har-
mónia termében már harma-
dik éve rendezik meg a mamák 
és babák – sőt, egyre több pa-
pa– körében egyre népszerűb-
bé vált eseményt. Az elvárás a 
rendezvénnyel szemben, hogy 
nonprofit legyen, valamint a 
babahordozást és a „válaszkész 
babagondozást” kell, hogy tá-
mogassa.

Ez utóbbiról Szabó Patrí-
cia, aki évek óta szervezője a 
Hétnek, kérdésemre elmond-
ja, hogy a régi szemlélettel el-
lentétben, amikor a babákat 
menetrendszerűen 4 óránként 
kellett szoptatni, a válaszkész 
babagondozás a baba igényei-
hez igazodik – természetesen 
az anyuka igényeivel is egyez-
tetve. Része ennek a mentalitás-
nak a „poroszos ridegtartással” 
ellentétben a testközelség is, 
amelynek része a babahordozás 
népszerűsítése is – az érdeklődő 
szülők hordozóeszköz bemutató 
és tanácsadás keretében kaphat-
tak tájékoztatást és segítséget 
(Szabó Vera tanácsadó). Patrícia 
–aki maga is háromgyermekes 
anyuka – fontosnak tartja még a 
„művi” dolgok kerülését, ezért 

3. Kertvárosi Babahordozó Hét – nagy sikerrel

is tartottak előadást többek kö-
zött a válaszkész babagondozás 
keretén belül az igény szerinti 
szoptatásról és tréning nélküli 
altatásról, melyben Toma Ildikó 
szakértő tanácsadó volt az ér-
deklődők segítségére. A teljes-
ség igénye nélkül volt előadás 
a szülés utáni depresszióról (dr. 
Erős Erika pszichiáter), a termé-
szetes immunerősítésről (Mádai 
Andrea természetgyógyász), a 
gyermekeket érő gyakori sérü-
lésekről és ellátásukról (XVI. 
kerületi Védőnői Szolgálat), a 
kisgyermekek egészséges fej-
lődéséről és a korai prevenció, 
mozgásfejlesztés jelentőségéről 
(Horváth-Szinnyai Bori gyógy-
pedagógus, mozgásterapeuta), 
az erőszakmentes kommuniká-
cióról a kisgyermekes hétköz-
napokban (Szentpéteri Julianna 
EMK tréner, mediátor) és még 

sok minden másról… A kicsik 
részére a játszósarok egész nap 
rendelkezésre állt, hogy a szü-
lők közben viszonylag nyugod-
tan hallgathassák az érdekes 
előadásokat. De volt például 
Baba-mama jóga, ahol a ma-
mák megtanulhatták többek 
között a babamasszázs fogásait 
– láthatóan nagy sikerrel, a ba-
bák igencsak élvezték a gyen-
géd törődést (képünkön). Ám 
nem csak a babák kaptak finom 
masszázst, Keller Tamás mas�-
szőr több alkalommal is gyors 
segítséget nyújtott az anyukák 
nyak-, váll- és hátfájása ellen. 
Mindig akadt segítőkész felnőtt, 
aki lefoglalta ezalatt a kicsiket – 
Patrícia is egy ideig kölcsön-ba-
bával sétálgatott, hogy a mama 
addig nyugodtan lazulhasson.

A rendezvény záróakkordja-
ként Kovács Péter polgármester 

levezetésével tombolasorsolás 
volt, ahol „tücsköt-bogarat”, 
nagyon sokféle ajándékot és 
szolgáltatást lehetett nyerni a 
rendezvény támogatóinak fel-
ajánlásaiból. A több száz érdek-
lődőt megmozgató rendezvény 
egyre nagyobb népszerűségnek 
örvend, vannak, akik évről évre 
újabb babával érkeznek.

A Kertvárosi Babahordozó 
Hétnek ugyan vége, de az élet 
nem áll meg, a Ligeti Babaklub 
(LiBa) kéthetente szerdánként 
délelőtt várja a szülőket a ba-
bájukkal együtt, ahol minden 
alkalommal valami érdekes 
előadást hallhatnak egy adott 
témában, akár egy szakértő 
tolmácsolásában, vagy egymás 
között beszélik meg az adott 
kérdéskört. Jó, hogy a szülők 
sorstársakra találhatnak, és rá-
jöhetnek, hogy másnak is van-
nak hasonló problémái, amire 
együtt, egymásnak is segítve 
keresnek megnyugtató megol-
dást. Szőke Kati

GUMISZERVIZ Bp., XVI.
Templom u. 36.

Tel: 405-1461, 06-70-241-9493
www.gumiszerviz16.hu

Személy, robogók, motorszerelés, centrírozás

ÖREG KAPUK JAVÍTÁSA
Ház körüli lakatosmunkák

XVI. Mátyás király út 112.
Telefon: 405-2408

06-30-940-6532

KONTÉNERES

Tel: 400-1178, 06-30-949-3551

sitt, föld, sóder,
homok szállítása:

LENYITHATÓ KONTÉNEREKKEL
4, 5, 6, 7, 8 m³

Alma  
a színpadon
Ismét a népszerű Alma 

együttes volt a Corvin Művelő-
dési Ház vendége október 13-án 
délelőtt. A gyerekkoncertre már 
hetekkel korábban sem lehetett 
jegyet kapni, és minden pót-
székre szükség lett volna – ha 
engedelmesen ülve marad a kö-
zönség, Ám a kicsik extázisban 
tombolták végig a koncertet a 
színpad előtt – amint az képün-
kön is látható...

II. Kertvárosi
Tehetségkutató

Október 12-én az Erzsébet-ligeti Szín-
házban rendezték meg a II. Kertvárosi Te-
hetségkutató verseny döntőjét. Mint Varga 
György, a Rácz Aladár Zeneiskola nyugal-
mazott igazgatója, a zsűri tagja értékelésé-
ben lapunknak elmondta, rendkívül színes 
és magas színvonalú produkciókkal álltak 
a kertvárosi fiatalok a színpadra, és több 
évtizedes nemzetközi tapaszalataira hivat-
kozva állítja, hogy a díjazott produkciók a 
világ bármely színpadán megállnák a he-

lyüket. Ő egész életében tehetséges fiatalok 
gondozásával foglalkozott, és igen jó látni, 
hogy ebben a kissé értékvesztett világban 
ilyen tehetségek bukkannak elő.

A zsűrinek igen nehéz dolga volt – jól-
lehet kiváló szakemberek kaptak benne 
helyet. Varga Györgyön kívül a zsűri tagja 
volt Juhász Zsolt, a Duna Művészegyüttes 
művészeti vezetője, Szalay Tamás nívódíjas 
táncpedagógus, György Ákos, a zeneiskola 
jazz tanszakának tanára, Schur Alexandr 

klarinét, szaxofon és tárogatóművész és dr. 
Környeiné Rácz Katalin képviselő

Fődíjban részesült a Liget Táncakadémia 
Botoló c. produkciója, a zenei műfajban 
pedig Kuti Róbert (hegedű), Beale Emma 
(ének) és Tóth Mária Nikoletta (hárfa). El-
ső helyezett lett a tánc műfajban Fábián R. 
Botond, Nagy Lora Sonja és a Cassandra 
együttes, a zenei műfajban pedig Csengery 
Bálint és Dobi Noel. A díjazottaknak gratu-
lálunk és további sok sikert kívánunk.


